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اطلاعات فنی پکیج طراحی سایت صنعتی

مزایا و اهمیت طراحی سایت صنعتی

استراتژی وهدف ازطراحی سایت صنعتی درجهت ارائه خدمات بیشتر و بهتر به مشتریان و همچنین معرفی همه جانبه محصولات تولیدی

به کسانی که هنوز شما را نمی شناسند و در نهایت فروش بیشتر، می باشد.

همیشه باید به این نکته توجه داشت که طراحی سایت صنعتی، معیارهای موفقیت در بازار از جمله سرعت افزایش مشتریان، بالا رفتن

درصد انتخاب کالای تولیدی شما از میان کالای تولیدی مشابه دیگر تولیدی ها یا کارخانجات، افزایش میزان شهرت و وسعت جغرافیایی

توزیع کالا را به صورت یکجا نصیب شما خواهد کرد.

در گذشته به دلیل کم بودن تعداد تولیدکنندگان و فروشندگان یک محصول، مشتریان در میان انبوه محصولات مشابه و برندهای مختلف

سر درگم نبودند ولی امروزه با پیشرفت تجهیزات صنعتی و افزوده شدن تعداد تولیدکنندگان ، رقابت بین آنها بوجود آمده و کار خریداران

نیز مشکل شده است چرا که بایستی از بین انبوه برندهای یک کالای مشابه، یکی را انتخاب کنند ازاین رو است که تبلیغات و بازاریابی نیز

شکل های متنوعی به خود گرفته است.

با روی کار آمدن فناوری اطلاعات و صنعت آی تی و استفاده روز افزون از اینترنت بازاریابی و تبلیغات به شکل سنتی از هم گسیخته و

تجارت و کسب و کار از حصار زمان و مکان در آمده است.
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امروزه تمام افرادی که در صنایع کوچک و بزرگ مشغول به فعالیت می باشند اذعان دارند که با نداشتن وب سایت نیمی از مشتریان خود

را از دست خواهند داد. طراحی وب سایت صنعتی ، حضور همیشگی واحد تولیدی را در بین مشتریان فراهم می سازد معرفی محصولات

جدید با سرعت بیشتری انجام می شود و با بازاریابی اینترنتی در بیشتر هزینه ها صرفه جویی می شود. البته انواع مختلفی از وب سایت

های صنعتی وجود دارد به عنوان مثال یک کارخانه که میخواهد محصولات خود را در وب سایتش تنها به بازدید کنندگان معرفی نماید

میتواند به عنوان یک وب سایت صنعتی شناخته شود و یا یک شرکت صنعتی هم که دارای وب سایت میباشد و تنها مشخصات و

توانمندی های شرکت و آدرس تماس خود را در وب سایت قرار داده است هم به عنوان یک وب سایت صنعتی شناخته می شود.

امکانات سایت صنعتی

صفحه ی درباره ما و مدیریت این صفحه

صفحه درباره ما ، پل ارتباطی شما با کاربرانتان می باشد. معرفی درست و اصولی شرکت، اهداف شرکت، خط مشی، سیاستها و استراتژی،

چشم انداز هر کدام به تنهایی می تواند اهمیت شرکت شما را به کاربران و مشتریانتان نشان دهد.تیم برنامه نویسی وب کووب مدیریت

این صفحه از وب سایت را در کنترل پنل شما قرار داده است تا هر زمان که نیاز به تغر یا به روز رسانی اطلاعات داشتید از بخش

مدیریت صفحات قسمت های مورد نیاز را ویرایش نماد
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معرفی و مدیریت تیم کاری

امکان معرفی تمامی پرسنل و کارمندهای شرکت و رزومه کاری جهت آشنایی با تیم کاری شما می تواند شکوه کسب و کار شما را نشا ن

دهد همچنین چنانچه شرکت شما مشاورینی دارد می توانید به معرفی آنها در این قسمت بپردازید.

تاریخچه شرکت و مدیریت این صفحه

طراحی درست و هوشمندانه این صفحه وب سایت میتواند باعث اعتماد بیشتر برای کاربران وب سایت صنعتی شما باشد. تاریخچه

شرکت فعالیت های شما را از بدو تاسیس نشان میدهد که از کجا شروع کرده اید و چگونه پله های ترقی را طی نموده اید.

اسلایدشو و مدیریت این قسمت

اهمیت اسلاید شو درسایت های صنعتی و شرکتی، تا جاست که طرح کلی وب سایت را می تواند تحت تاثیر قرار دهد . از آنجا که

اسلاید شو در صفحه اصلی وب سایت قرار دارد جزو نخستین عناصر سایت می باشد که با ورود به آن مشاهده می شود، بنابراین باید در

طراحی آن نکات بسیار مهمی لحاظ گردد. تیم برنامه نویسی وب کو وب مدیریت این بخش را به عهده مدیر سایت در قسمت کنترل پنل

قرار داده که امکان افزودن چندین اسلاید شو وجود دارد . از نکات حائز اهمیت امکان قرار دادن متن به صورت دلخواه می باشد که ازاین

طریق می توان در مهمترین قسمت سایت با جمله ای در مورد کسب و کاریا شعار شرکت مخاطبان را تحت تاثیر قرار داد و توجه آنان را

جلب نمود.

مقاله و مدیریت این قسمت

امکان درج مقاله در وب سایت با امکان دسته بندی به صورت نامحدود را نیز در پکیج ها قرار داده ایم . بخش مقالات مرتبط با کسب و

کار شما میتواند برای دقایق و یا حتی ساعاتی کاربران را در وب سایت مشغول نماید و اینگونه میتوانید آمار بازدید کنندگان خود را بالا

ببرید.مقالات جدید میتواند در صفحه اصلی وب سایت که در معرض دید بسیاری از بازدید کنندگان قرار دارد نمایش داده شود.

اخبار و مدیریت این قسمت

امکان درج اخبار در وب سایت با امکان دسته بندی به صورت نامحدود را در پکیج قرار داده ایم . بخش اخبار مرتبط با محصولات

دانلودی یا امکانات جدیدی که به سایت اضافه می نماد میتواند کاربران شما را از افزوده شدن امکانات جدید مطلع سازد .خبرهای

جدید میتواند در صفحه اصلی وب سایت که در معرض دید بسیاری از بازدید کنندگان قرار دارد نمایش داده شود.
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مدیریت بخش تماس با ما

در صفحه تماس با ما می توانید اطلاعات تماس و نقشه شرکت را قرار دهید تا مراجعه کنندگانتان به راحتی بتوانند شما را پیدا نموده و از

سرویس های مورد نظر بهره مند گردند.همچنین مشتریان شما می توانند از طریق ایمیل با شما درارتباط باشند .

امکان اتصال به شبکه های اجتماعی

در طراحی سایت شرکتی امکان اتصال به تمامی شبکه های اجتماعی از جمله فیسبوک، لینکدین، لینکدین ، تویتر ، گوگل پلاس، ویمئو،

یوتوب، اینستاگرام، تلگرام را در کنترل پنل قرار داده ایم تا به راحتی به مدیریت این قسمت بپردازید.

مدیریت قسمت های خاص

امکان مدیریت کلمات کلیدی ، متا تگ توضیحات ، مدیریت لوگوی وب سایت،مدیریت آیکن وب سایت ،عنوان پیش فرض صفحات،

فوتر و سایر بخش های خاص مربوط به هر سایت را در کنترل پنل مدیر سایت قرار داده ایم.

مهارت ها یا نمودار پیشرفت و امکان مدیریت آن

با قرار دادن نمودار پیشرفت در پکیج طراحی سایت صنعتی این امکان به شما داده شده تا پیشرفت سازمان و شرکت خود را برای کاربران

وب سایت خود بیان نماد. با ارائه این قسمت از وب سایت کاربران و در نهایت مشتریان میتوانند به کسب و کار شما اعتماد بیشتری

نمایند.

سوالات متداول

بخش سوالات متداول مرتبط با شرکت میتواند به ابهامات و سوالات کاربران بپردازد و آنها را با کسب و کار شما آشنا نماید.

مدیریت خدمات

امکان معرفی خدمات با دسته بندی نامحدود از یک سو میتواند شما را نسبت به رقبایتان برتر نماید و از سوی دیگر مشتریان را با خدمات

متنوعی که شرکت شما ارائه می دهد بیشتر آشنا نماید. برای هر خدمت یا سرویسی که ارائه میدهید یک صفحه جداگانه در نظرگرفته ایم

تا باعث موفق شدن وب سایت شرکت شما گردد.
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مدیریت پروژه ها یا نمونه کارها

با علم بر اینکه شرکت های بزرگ تمایل دارند که پروژه های اخیری که انجام داده اند را کاربران آنلاین وب سایت شان مشاهده نمایند ،

تیم طراحی سایت وب کو وب اقدام به طراحی قسمت پروژه ها کرده است .نمونه کار و پروژه های متعدد باعث دلگرم شدن مشتریانتان

خواهد شد.

مدیریت محصولات

مشتریان سنتی شما هم اکنون منتظر این هستند تا محصولات شما را به صورت آنلاین مشاهده نمایند. نمایش محصولات و ارائه

سرویس جستجو میتواند شما را نسبت به رقبایتان برتر نماید. این صفحه را در نظر گرفته ایم تا باعث موفق شدن وب سایت صنعتی شما

گردد.

امکان معرفی امتیازات و افتخارات

میتوانید در این بخش گواهینامه ها و مجوزهای خود را در معرض نمایش قرار دهید. کاربران و مشتریانتان با دیدن این صفحه به شما

اطمینان بیشتری مینمایند و خریدهای بیشتر و بهتری را از شما انجام خواهند داد.

مشتریان یاهمکاران و مدیریت این قسمت

بدون شک در این کسب و کار شریک و همکارانی را هم دارید که تمایل دارید آنها را معرفی نماد تیم برنامه نویسی وب کو وب این

قسمت را با در نظر داشتن مواردی از این دست که این معرفی میتواند همراه با سوابق و تصاویری نیز همراه باشد طراحی کرده است.

نقشه سایت

XML امکان درج نقشه سایت به صورت

RSS

.XML امکان انتشار محتوا در قالب
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ازمهمترین بخش های سایت صنعتی می توان به موارد زیر اشاره داشت که ما به همه آنها توجه ویژه کرده ایم

 معرفی سازمان وتوانمندی ها

 تاریخچه فعالیت سازمان با عنوان تایم لاین

 معرفی اعضا یا مدیران ارشد

  گالری تصاویر

 طراحی نقشه سایت

 تماس با ما

  ریسپانسیو بودن سایت

 ریسپانسیو بودن کنترل پنل

 مقالات با امکان دسته بندی نامحدود

 سیستم ثبت نظر برای مقالات

 پرسش و پاسخ متداول
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  دسته بندی محصولات به صورت نامحدود

 اطلاعات تکمیلی محصول (عکس ، توضیحات ، برچسب ها )

 خبرنامه ایمیلی

 گالری ویدئو

  جستجوی پیشرفته

 درباره ما

 شبکه های اجتماعی

 معرفی به موتور های جستجو

 بهینه سازی کد ها برای گوگل

 نسخه چاپی در بخش های دلخواهی

 پیوند های مفید

 اسلایدشو (تصاویر متحرک)

 دسته بندی خدمات

 اخبار با امکان دسته بندی

 پیوند های مفید

RSS 

 تمامی شبکه های اجتماعی از جمله فیسبوک، لینکدین، تویتر، گوگل پلاس، ویمئو یوتوب، اینستاگرام، تلگرام

 قرار دادن کلمات کلیدی، متا تگ توضیحات

 قرار دادن لوگو، آیکن

  اسکریپت ها

 متا تگ گوگل وب مستر

  کد گوگل آنالیتیکز

 متا تگ بینگ

  متا تگ الکسا

 مدیریت منوها
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 درج منو و شاخه بندی آنها به تعداد نامحدود با امکان اتصال به صفحات دلخواه

 دریافت ایمیل از طریق فرم های تماس

  بخش نمونه کارها یا پروژه ها با امکان دسته بندی نامحدود

 معرفی خدمات با امکان دسته بندی نامحدود

امکانات درخواستی برای سایت صنعتی

امکان چند زبانه شدن وب سایت صنعتی

از آنجایی که بسیاری از کارخانجات و صنایع دفاتری هم در کشورهای دیگر دارند و به طور بین المللی فعالیت دارند تیم برنامه نویسی وب

کو وب به این موضوع هم اندیشیده وقادر است تمام سایت های صنعتی رو به صورت چند زبانه طراحی کند زبان مورد نظر در هر زمانی

که شما تمایل داشته باشید به سایت شما افزوده خواهد شد . این قابلیت وجود دارد که زبان کنترل پنل شما به هر زبانی که مایل هستید

تغر داده شود.
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ربات تلگرام

با استفاده از این قابلیت می توانید تعن کنید که اخبار یا مقالاتی را که داخل سایت قرار می دهید به صورت خودکار توسط رباتی که

برای شما ساخته می شود همان لحظه به کانال تلگرام شما ارسال شود،این ربات همچنین می تواند جهت هر فرمان دلخواهی توسعه

داده شود که بسته به نوع عملیات هزینه اضافی خواهد داشت.

امکان ذخیره مطالب سایت به صورت پی دی اف

امکان ذخیره مطالب سایت شما به صورت پی دف اف در تمامی قسمت ها بنا به سفارش و درخواست شما وجود دارد مزیت این امکان

از آن جهت می باشد کاربرانی که در آن لحظه فرصت مطالعه مطالب را ندارند می توانند به صورت پی دی اف مطالب را در سیستم خود

ذخیره کنند تا در فرصت مناسب مطالعه کنند یا پرینت بگیرند.

سامانه پیام کوتاه

امکان ارسال انبوه پیامک به صورت منطقه ای،صنفی،جنسیت و رده سنی

خدمات پشتیبانی

خدمات پشتیبانی تیم برنامه نویسی و طراحی سایت وب کو وب پل ارتباطی پایدار ما با مشتریان است. تلاش میکنیم با رفع مشکلات و

ابهامات، شرایط لازم را برای استفادهی کاملتر شما از پکیج ها و طراحی اختصاصی فراهم کنیم.

چنانچه فرصت مطالعه تمام امکانات را در حال حاضر ندارید می توانید نسخه پی دف اف آن را در سیستم خود ذخیره کنید تا درفرصت

مناسب امکانات پکیج طراحی سایت صنعتی ما را مطالعه نماد و اگر فرصت مطالعه ندارید با دفتر وب کو وب تماس بگیرید تا از

توضیحات شفاهی همکاران ما بهره مند شوید. ما در کنار شما هستیم.
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